CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU
[bookmark: _GoBack]CỔ PHIẾU.... (tên cổ phiếu)

Kính gửi: Trung tâm Giao dịch chứng khoán Hà Nội

I. TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH
1. Tên tổ chức đăng ký giao dịch cổ phiếu (đầy đủ):
2. Tên giao dịch:
3. Vốn điều lệ:
4. Địa chỉ trụ sở chính:
5. Điện thoại:                                               Fax:
6. Nơi mở tài khoản:                                    Số hiệu tài khoản:
II. CỔ PHIẾU ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH
Phát hành theo Giấy chứng nhận đăng ký phát hành số..., ngày.... tháng .... năm .... do .......... cấp (nếu có).
1. Tên cổ phiếu:
2. Loại cổ phiếu:
3. Mệnh giá cổ phiếu:                  đồng
4. Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch:               cổ phiếu
5. Tỷ lệ cổ phần do cổ đông ngoài tổ chức đăng ký nắm giữ:
- Tỷ lệ:...%
- Số lượng cổ đông: .... người
6. Cổ phiếu do người nước ngoài nắm giữ:
- Số lượng: .... cổ phiếu
- Tỉ lệ: ..... %
III. HỒ SƠ KÈM THEO
1. Điều lệ công ty;
2. Bản cáo bạch;
3. Báo cáo tài chính năm liền trước năm đăng ký giao dịch có xác nhận của kiểm toán;
3. Các tài liệu khác nếu có.
IV. CAM KẾT CỦA TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH
            Nếu được chấp thuận đăng ký giao dịch cổ phiếu tại TTGDCK Hà Nội, chúng tôi cam kết tuân thủ đầy đủ các qui định về pháp luật chứng khoán và thị trường chứng khoán.

	..., ngày ... tháng ... năm ...
(tên tổ chức đăng ký)
TM. Hội đồng quản trị
Chủ tịch Hội đồng quản trị
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)